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Intercalare N.

MODELLO N. 302-AR - Interc.

VOTI DI PREFERENZA

ALLEANZA CALABRESE

18

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

BORRELLO ANTONINO

VADALA' PASQUALE

SORTINO CARLO

RODA' FORTUNATO

PARISI STEEVE

PACICCA PASQUALE

ORLANDO FRANCESCO

NUCERA MAURIZIO

MARTINO GIUSEPPE
GUSTAVO

MACRI' DANIELA

LAGANA' GIUSEPPE BRUNO

GIULIARELLI ALDO

GALLO CESARE

FIRRIOLO ELENA

FERRARO MAURIZIO

FERRARO FRANCESCO

FASCI' PASQUALE

CRISOPULLI EDOARDO

COLLIA NAZARENA

CIMINO FILIPPO

CARERI VINCENZO

CARACCIOLO DOMENICO

BORRUTO GIOVANNI

BELLANTONI LAURA

BISCEGLIE VIRGINIA

BATTAGLIA LEONE

SCORDO GIUSEPPE

VACALEBRE VINCENZO

Numero
della
Sezione

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Il Segretar
V4

Presidente

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Componenti
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VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interc.

ALLEANZA CALABRESE

18

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

BORRELLO ANTONINO

VADALA' PASQUALE

SORTINO CARLO

RODA' FORTUNATO

PARISI STEEVE

PACICCA PASQUALE

ORLANDO FRANCESCO

NUCERA MAURIZIO

MARTINO GIUSEPPE
GUSTAVO

MACRI' DANIELA

LAGANA' GIUSEPPE BRUNO

GIULIARELLI ALDO

GALLO CESARE

FIRRIOLO ELENA

FERRARO MAURIZIO

FERRARO FRANCESCO

FASCI' PASQUALE

CRISOPULLI EDOARDO

COLLIA NAZARENA

CIMINO FILIPPO

CARERI VINCENZO

CARACCIOLO DOMENICO

BORRUTO GIOVANNI

BELLANTONI LAURA

BISCEGLIE VIRGINIA

BATTAGLIA LEONE

SCORDO GIUSEPPE

VACALEBRE VINCENZO

Numero
della
Sezione

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30
31

32

33

34
35

36
37

38
39

40

FIRME DEI COMPONENTI L'UEFICIO CENTRALE

Presidente

Componenti
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Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

BORRELLO ANTONINO

VADALA' PASQUALE

SORTINO CARLO

RODA' FORTUNATO

PARISI STEEVE

PACICCA PASQUALE

ORLANDO FRANCESCO

NUCERA MAURIZIO

MARTINO GIUSEPPE
GUSTAVO

MACRI' DANIELA

LAGANA' GIUSEPPE BRUNO

GIULIARELLI ALDO

GALLO CESARE

FIRRIOLO ELENA

FERRARO MAURIZIO

FERRARO FRANCESCO

FASCI' PASQUALE

CRISOPULLI EDOARDO

COLLIA NAZARENA

CIMINO FILIPPO

CARERI VINCENZO

CARACCIOLO DOMENICO

BORRUTO GIOVANNI

BELLANTONI LAURA

BISCEGLIE VIRGINIA

BATTAGLIA LEONE

SCORDO GIUSEPPE

VACALEBRE VINCENZO

Numero
della
Sezione

41

42
43
44
45

46
47

48
49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60

n Seg%

Presidente

FIRME DEI COMPONENTI L'UFEICIO CENTRALE

Componenti

W/
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA
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Lista n.

TOTALI
voti di
per sezione

preferenza

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

BORRELLO ANTONINO

VADALA' PASQUALE

SORTINO CARLO

RODA' FORTUNATO

PARISI STEEVE

PACICCA PASQUALE

ORLANDO FRANCESCO

NUCERA MAURIZIO

MARTINO GIUSEPPE
GUSTAVO

MACRI' DANIELA

LAGANA' GIUSEPPE BRUNO

GIULIARELLI ALDO

GALLO CESARE

FIRRIOLO ELENA

FERRARO MAURIZIO

FERRARO FRANCESCO

FASCI' PASQUALE

CRISOPULLI EDOARDO

COLLIA NAZARENA

CIMINO FILIPPO

CARERI VINCENZO

CARACCIOLO DOMENICO

BORRUTO GIOVANNI

BELLANTONI LAURA

BISCEGLIE VIRGINIA

BATTAGLIA LEONE

SCORDO GIUSEPPE

VACALEBRE VINCENZO

Numero
della
Sezione

61

62

63
64

65
66
67

68
69

70
71

72
73
74

75
76
77
78
79
80

2]
N
=
3]
=
7
-5
St
=N

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFEICIO CENTRALE

///

Componenti
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Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

BORRELLO ANTONINO

VADALA' PASQUALE

SORTINO CARLO

RODA' FORTUNATO

PARISI STEEVE

PACICCA PASQUALE

ORLANDO FRANCESCO

NUCERA MAURIZIO

MARTINO GIUSEPPE
GUSTAVO

MACRI' DANIELA

LAGANA' GIUSEPPE BRUNO

GIULIARELLI ALDO

GALLO CESARE

FIRRIOLO ELENA

FERRARO MAURIZIO

FERRARO FRANCESCO

FASCI' PASQUALE

CRISOPULLI EDOARDO

COLLIA NAZARENA

CIMINO FILIPPO

CARERI VINCENZO

CARACCIOLO DOMENICO

BORRUTO GIOVANNI

BELLANTONI LAURA

BISCEGLIE VIRGINIA

BATTAGLIA LEONE

SCORDO GIUSEPPE

VACALEBRE VINCENZO

Numero
della
Sezione

81

82

83
84
85
86
87

88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100

FIRME DEI COMPONENTI L'UPFICIO CENTRALE

oy
~m
=
@
=
@
)
=
-

Componenti

I X

(
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T
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Lista n.

TOTALI
voti di
per sezione

preferenza

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

BORRELLO ANTONINO

VADALA' PASQUALE

SORTINO CARLO

RODA' FORTUNATO

PARISI STEEVE

PACICCA PASQUALE

ORLANDO FRANCESCO

NUCERA MAURIZIO

MARTINO GIUSEPPE
GUSTAVO

MACRI' DANIELA

LAGANA' GIUSEPPE BRUNO

GIULIARELLI ALDO

GALLO CESARE

FIRRIOLO ELENA

FERRARO MAURIZIO

FERRARO FRANCESCO

FASCI' PASQUALE

CRISOPULLI EDOARDO

COLLIA NAZARENA

CIMINO FILIPPO

CARERI VINCENZO

CARACCIOLO DOMENICO

BORRUTO GIOVANNI

BELLANTONI LAURA

BISCEGLIE VIRGINIA

BATTAGLIA LEONE

SCORDO GIUSEPPE

VACALEBRE VINCENZO

Numero
della
Sezione

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117

118
119
120

ri

Il Seg

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Z

/ / Presidente

Componenti

0.
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Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

BORRELLO ANTONINO

VADALA' PASQUALE

SORTINO CARLO

RODA' FORTUNATO

PARISI STEEVE

PACICCA PASQUALE

ORLANDO FRANCESCO

NUCERA MAURIZIO

MARTINO GIUSEPPE
GUSTAVO

MACRI' DANIELA

LAGANA' GIUSEPPE BRUNO

GIULIARELLI ALDO

GALLO CESARE

FIRRIOLO ELENA

FERRARO MAURIZIO

FERRARO FRANCESCO

FASCI' PASQUALE

CRISOPULLI EDOARDO

COLLIA NAZARENA

CIMINO FILIPPO

CARERI VINCENZO

CARACCIOLO DOMENICO

BORRUTO GIOVANNI

BELLANTONI LAURA

BISCEGLIE VIRGINIA

BATTAGLIA LEONE

SCORDO GIUSEPPE

VACALEBRE VINCENZO

Numero
della
Sezione

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

11 Segrefario

Presidente

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Componenti

(g%
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Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

BORRELLO ANTONINO

VADALA' PASQUALE

SORTINO CARLO

RODA' FORTUNATO

PARISI STEEVE

PACICCA PASQUALE

ORLANDO FRANCESCO

NUCERA MAURIZIO

MARTINO GIUSEPPE
GUSTAVO

MACRI' DANIELA

LAGANA' GIUSEPPE BRUNO

GIULIARELLI ALDO

GALLO CESARE

FIRRIOLO ELENA

FERRARO MAURIZIO

FERRARO FRANCESCO

FASCI' PASQUALE

CRISOPULLI EDOARDO

COLLIA NAZARENA

CIMINO FILIPPO

CARERI VINCENZO

CARACCIOLO DOMENICO

BORRUTO GIOVANNI

BELLANTONI LAURA

BISCEGLIE VIRGINIA

BATTAGLIA LEONE

SCORDO GIUSEPPE

VACALEBRE VINCENZO

Numero
della
Sezione

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

o

11 Segre

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Presidente

///

Componenti
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Intercalare N.

VOTI DI PREFERENZA

MODELLO N. 302-AR - Interc.

ALLEANZA CALABRESE

18

Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

BORRELLO ANTONINO

VADALA' PASQUALE

SORTINO CARLO

RODA' FORTUNATO

PARISI STEEVE

PACICCA PASQUALE

ORLANDO FRANCESCO

NUCERA MAURIZIO

MARTINO GIUSEPPE
GUSTAVO

MACRI' DANIELA

LAGANA' GIUSEPPE BRUNO

GIULIARELLI ALDO

GALLO CESARE

FIRRIOLO ELENA

FERRARO MAURIZIO

FERRARO FRANCESCO

FASCI' PASQUALE

CRISOPULLI EDOARDO

COLLIA NAZARENA

CIMINO FILIPPO

CARERI VINCENZO

CARACCIOLO DOMENICO

BORRUTO GIOVANNI

BELLANTONI LAURA

BISCEGLIE VIRGINIA

BATTAGLIA LEONE

SCORDO GIUSEPPE

VACALEBRE VINCENZO

Numero
della
Sezione

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

)
~
=
)
=
i
@
=
R

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Componenti

=
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Lista n.

TOTALI
voti di
preferenza
per sezione

NOME E COGNOME DEI CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE

136

BORRELLO ANTONINO

VADALA' PASQUALE

SORTINO CARLO

RODA' FORTUNATO

PARISI STEEVE

PACICCA PASQUALE

ORLANDO FRANCESCO

NUCERA MAURIZIO

MARTINO GIUSEPPE
GUSTAVO

MACRI' DANIELA

LAGANA' GIUSEPPE BRUNO

GIULIARELLI ALDO

GALLO CESARE

FIRRIOLO ELENA

FERRARO MAURIZIO

FERRARO FRANCESCO

FASCI' PASQUALE

CRISOPULLI EDOARDO

COLLIA NAZARENA

CIMINO FILIPPO

CARERI VINCENZO

CARACCIOLO DOMENICO

BORRUTO GIOVANNI

BELLANTONI LAURA

BISCEGLIE VIRGINIA

BATTAGLIA LEONE

SCORDO GIUSEPPE

11

VACALEBRE VINCENZO

45

Numero
della
Sezione

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
Totale

FIRME DEI COMPONENTI L'UFFICIO CENTRALE

Il Segretario

Presidente

/4

Componenti

0
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